



Medlemsinfo 2012

Prosjektgruppe – Medlemsinfo 1/2011

«På årsmøtet 14.02.2011 ble det vedtatt at forslaget om Prosjektgruppe for planlegging og søking av midler til Sparebankstiftelsen 2012, blir stående åpen for frivillige medlemmer til denne oppgaven. [...]

I 2012 vil Sparebankstiftelsen prioritere søknader som omhandler *Nærmiljøaktiviteter, idrett og lek* og styret ser for seg gode muligheter til å se på en helhetlig søknad som omhandler alle fellesområdene.» [...]

Vi må dessverre informere om at ingen har meldt sin interesse og det har derfor ikke blitt sendt inn søknad til Sparebankstiftelsen som i år vil støtte Nærmiljøaktiviteter, idrett og lek.

Momsrefusjon

Styret har levert momsrefusjonssøknad til Velforbundet hvor grendelaget er medlem. Velforbundet sender årlig inn momssøknad på vegne av sine medlemmer og den lokale velforeningen trenger da ingen egen statsautorisert revisor.

Total momsrefusjonssøknad fra Granhaugåsen Grendelag for regnskapsåret 2011 er på totalt ca. kr. 32 000. Av dette vil ca. 50% bli trukket ifra da den totale potten for momsrefusjon, for frivillige organisasjoner i 2012, er på ca. kr. 600 millioner. I tillegg vil utgifter til statsautorisert bli trukket fra det tildelte beløpet og styret forventer at Granhaugåsen Grendelag vil motta kr. 10 – 12 000,- i momsrefusjon etter søkaden for 2011.

Regjeringen har varslet at det for regnskapsåret 2012, altså momsrefusjonssøknad i 2013, er det gitt totalt 900 millioner i statsbudsjettet. Dette vil trolig bety at Granhaugåsen Grendelag vil få tilbake mellom 70 og 80 prosent av sine momsutgifter i inneværende år.

Årsmøte

*Datoen er satt til **11.02.2013** – sett av dagen. Saker som ønskes med på årsmøtet, må være innsendt til sekretær innen 28.01.2013. Innkallelse til årsmøte kommer rett over nyttår.*

Økonomi

Grendelaget har brukt mindre penger enn medberegnet så langt i år, spesielt merkes dette godt i budsjettposten «Strømutgifter Hafslund». Hittil viser regnskapet at grendelaget har brukt halvparten av hva som er budsjettet med, hovedårsaken til dette er svært billig strøm i 2012.

Totalt sett er økonomien svært god i år, noe som vil gi positivt utslag på årskontingenten for 2013. Styret har foreløpig kommet frem til at kontingenten for 2013 muligens kan settes til kr. 1500,-, noe som er en reduksjon på kr. 700,- fra kontingenten i 2012.

Dette vil bli en del av årsmøtet den 11. februar 2013, hvor kontingent fastsettes.

Granhaugåsen Grendelag



Julegrantenning

I tradisjonens tro, inviterer vi i år også til Julegrantenning. Tenningen vil foregå på lekeplassen og datoen er 2. desember 2012 med start kl. 16:00.

Invitasjon og påmelding kommer nærmere.

Vedlikeholdsgruppe

Styret vil legge frem forslag om opprettelse av en vedlikeholdsgruppe på årsmøtet den 11.02.2013, som skal bestå av 4 personer. Denne gruppa vil ha som hovedoppgaver å klippe gress på boligfeltets fellesområder, vedlikehold av utstyr og kantklipping ved behov.

Hovedårsaken til forslaget er grunnet stor slitasje og skade på grendelagets utstyr som øker felleskostnadene for vedlikehold og reparasjon av utstyret.

I forslaget ligger det også inne en godtgjørelse til hvert medlem av denne gruppa.

Styret trenger frivillige til denne gruppa før årsmøtet, ta kontakt med noen i styret hvis du er interessert i dette – snarest mulig.

Innbetaling kontingent

Styret må stadig ofte sende purringer og saker over til inkasso pga. sene innbetalinger. Medlemmer som ønsker å splitte opp fakturaer i flere rater, eventuelt innbetale kontingenten ved en annen dato enn det som blir bestemt, tar kontakt med kasserer direkte for å finne en løsning på dette.

Styret bruker mye tid og ressurser på oppfølging av fakturaer, og inkassosaker fører til unødvendige kostnader både for medlemmet og grendelaget.

Snøbrøyting

Styret vil klage på snøbrøytingen av Gustav Granhaugs veg og tilhørende gangfelt til Eidsvoll Kommune, da denne er for dårlig og har vært dårlig gjennom flere år.

Innspill fra medlemmer

Innspill som ønskes tatt opp på styremøter eller årsmøte, sendes til post@granhaugasen.no.
Husk å definere om det er årsmøte eller styremøte som saken skal til.

En riktig så flott vinter ønskes alle!

Med vennlig hilsen

Styret